**S**abellius fugiens Arrium v 151, 24. Arrius Sabellium fugiens v 151, 25. Sabellii continuatio uel et confusio v 151, 28. 152, 30. una trinitatis subsistentia secundum S. v 151, 30. 152, 31. 35. Σαβελλιανῶν 455, 8

**S**euerus dum sederet prius in monasterio Iberi . . . deinde sedens in abbatis Romani et Mamæ monasterio . . . missus est permanere Constantinopolim apocrisarius Liberat. 19 v 133, 13. apud Constantinopolim synodo derogabat [ibid. 133, 18] ualuit damnare Macedonium [= 133, 13] et expellere ab Antiochena sede Flauianum ibid. 133, 25. nec ipse potitus est episcopatu eius (Flauiani) plus quam quinque (*non recte*) annis ibid. 133, 27. eius expulsio narratur ibid. 133, 29—134, 2. fugit Alexandriam ibid. 134, 5. S. et Julianus sedebant ad labra Noni ibid. 134, 9. initium controversiæ inter eum et Julianum ibid. 134, 10—14. scripserunt libros aduersus alterum ibid. 134, 15. Timotheus (4) magis sententiam S. secutus est ibid. 134, 18. Theodosio (4) Anthimo et Seuero ibid. 22 v 136, 21. condemnatus ibid. 23 v 138, 29. ita ut scriberet et Flauiano et ad Maronam lectorem et Eleusinum et Entrechium episcopos et ad Ycumenium scholasticum Isauriæ ibid. 19 v 133, 19

**S**iluerium subdiaconum Hormisdæ quondam papæ filium Romana ciuitas elegit ordinandum Liberat 22 v 136, 18. 24. a Belisario dolose circumuentus ad palatium uenit ibid. 136, 27—137, 5. solus ingressus a suis ulterius non est uisus ibid. 137, 6. exilium missus est in ciuitatem Lyciæ quæ Patara dicitur ibid. 137, 9, 13. Iustiniani iussione ad Italiam reductus est ibid. 137, 17, 20. 21. traditus duobus Vigilii defensoribus et eius seruis in Palmariam insulam adductus defecit inedia ibid. 137, 23 imperante Zenone Simplicius Romanæ præsidebat ecclesiæ Liberat. 17 v 126, 15. 127, 8. Iohannes Talaia S. appellauit ibid. 129, 15. 17. quæ de eius litteris ad Acacium narrantur ibid. 129, 21—29. facta sunt. defunctus est ibid. 129, 30

**S**irenarum mortiferum peccatum v 93, 26

Ἐως Σίμωνος τοῦ μάρτυρος 92, 7. μιμητὴν τῆς Σίμωνος πλάνης 492, 11. 494, 6. Timotheum (Aelurum) inter Simoniacos reputandum esse decernimus v 32, 21

Socrate [u. l. Hippocrate?] scholastico Liberat. 18 v 133, 2

Stilæ duci Alexandriæ Liberat. 15 v 125, 1. 16 v 125, 3

Timotheus (1) tunc Alexandrinæ ciuitatis episcopus synodum Constantinopolitanam præsens firmauit v 68, 19. 74, 39. 1249, 35

Timotheo (2) Eluro v 21, 25. 22, 24. 27. cognomen habens furonis v 18, 34. Alexandrinæ ecclesiæ presbyter v 18, 32. 10, 19. 13, 8. 14, 2. sententia Proterii ab ecclesia expulsus v 10, 20. 13, 10. 14, 2. 18, 40. 51, 14. 56, 38. 78, 28. 82, 28. 84, 33. 67, 36. 92, 12. ordinatus v 10, 18. 13, 27 sq. 19, 13 sq., a duobus episcopis v 78, 32. 82, 31. 34. 92, 16. 68, 1. ab isto T. duo episcopi Alexandriæ cœperunt esse Liberat. 15 v 124, 11. qui missi sunt a T. v 37, 33. 10, 37. 52, 11. 57, 6. patris nostri et archiepiscopi T. v 21, 28. 22, 5. 12. ex diptychiis abstulit Proterii uocabulum, posuit suum nomen et Dioscori v 15, 4. 16, 38. 20, 9. 11. 21, 14. 83, 2. contra Proterii memoriam sœuit v 20, 19. 21, 12. qui ab eo excommunicati sunt . . . propter Proterium v 28, 1. communicauit Leoni (imperator) et confitetur orthodoxum v 22, 8. anathematizat Romanum Leonem et Constantinopolitanum Anatolium et Basilium Antiochenum cunctumque Calchedonense concilium v 16, 17. Leo imperauit nobis (parti Timothei) explanare quemadmodum de synodis sapiamus v 22, 16; cf. v 86, 21. dicunt sufficere sibi concilium in Nicæna urbe celebratum [cf. v 21, 33] et nequaquam in Calchedonensi concilio consentire [cf. v 22, 20] v 37, 20. confitentur amplecti synodum patrum qui Ephesi contra Nestorium conuenerunt [cf. v 22, 18] v 48, 33. concilia centum quinquaginta [cf. v 22, 18] et eorum qui Calchedona collecti, abdicantes v 34, 19. et patrum synodo derogat v 74, 39. accusat patrum Calchedonensium constituta et fratres hæc amplectentes expellit v 47, 7. fidem Calchedonensis conciliæ negare præsumit v 51, 28. 62, 18. non suscepit Calchedonense concilium v 75, 2. anathematizare concilium Calchedonense non timuit v 57, 2. 9. 55, 18. Apollinarista cognoscitur v 85, 18. mortuus est Liberat. 16 v 125, 13—17. populo uolenti T. habere pontificem v 54, 33. T. et defensores eius v 34, 17. 53, 29. 90, 18. T. sectatores v 86, 21. T. sequaces v 53, 19. 54, 15. 26. 36. 55, 11. Liberat. 16 v 125, 16. prauæ sectæ sequentium T. v 55, 15. Timotheo consentientes v 52, 10. 57, 6. filii T. v 35, 35. 38, 13. 16. Leo imperator . . . duas posuit interrogaciones, (1) de eis quæ apud Calchedonam synodice definita sunt, (2) et de T. pontificatu v 10, 34. 11, 25. sententiæ episcoporum de T. v 25, 20. 27, 19. 28, 25. 29, 25. 31, 3. 28. 32, 17. 34, 13. 39, 25. 40, 16. 41, 35 sq. 44, 1. 45, 15. 47, 1. 49, 25. 50, 20. 51, 14. 54, 22. 56, 36. 59, 36. 62, 23. 64, 37. 66, 17. 67, 34. 69, 38. 74, 23. 77, 8. 78, 26. 82, 25. 84, 26 sq. 87, 6. 88, 15. 89, 11. 94, 4. 95, 36. 97, 23

Timotheus (3) cognomento Salafacialius siue albus Liberat. 16 v 125, 4. T. catholico ibid. 17 v 126, 33. 129, 8. 11. Anthemius augustalis Zenonis iussu in episcopali sede T. S. reuocauit ibid. 16 v 125.

24. 21. Gennadius proximus Salafacialii [= 126, 30], quem . . . restituit S. ibid. 125, 27. 28. mītissimus in episcopatu ibid. 126, 6. apud Zenonem accusatus Iohannes Talaia eo quod ab ipso suaderetur T. suscipere in diptychis Dioscorum post mortem ibid. 127, 1. moritur T. S. anno episcopatus sui XXIII mense VI, obiit autem sine molestia ibid. 16 v 126, 12. Petrum Mongum suscipientem clericos T. catholici ibid. 17 v 129, 8, 11
- Timotheus** (4) Alexandriæ mortuo Dioscoro iuniore suscepereat episcopatum Liberat. 19 v 134, 8. a quo suscepti Seuerus et Julianus ibid. magis sententiam Seueri secutus est ibid. 134, 18. 20. a cuius communione Themistius desciscens schisma fecit ibid. 134, 20. defuncto T. ibid. 20 v 134, 34. funus T. ibid. 135, 8
- Timotheus** (5) episcopus Constantinopolim Liberat. 19 v 133, 24. ibid. 18 v 132, 30
- Totum** defensorem (ecclesiæ Romanæ) Liberat. 17 v 131, 13
- Hypatius** Ephesiorum episcopus et Demetrius a Philippis missi a Iustiniano consulere sedem apostolicam Liberat. 19 v 134, 25. H. Ephesitanus ibid. 23 v 139, 28
- Alexandrinorum phantasiastarum uel corrupticolarum gloriantium de Cyrillo tamquam de patre atque de auctore suo v 108, 11. 134, 16. 135, 21
- patrum antiquorum corrupta testimonia, id est Felicis (1) papæ Romani, Dionysii Ariopagitæ Corinthiorum episcopi et Gregorii mirabilis thaumaturgos cognominati Liberat. 10 v 111, 26
- Felix** (2) ordinatur Romanæ præsul ecclesiæ Liberat. 17 v 130, 1. papa F. litteris suis synodis ad Acacium sic posuit (*quæ secuntur ipsa uerba, ficta sunt*) ibid. 131, 9. papa F. damnationis scripturum misit Acacio [Abhndg. d. Bayer. Akad. d. Wiss. N. F. 10 p. 6. 7] ibid. 131, 12. a F. papæ et Iohannis (Talaïæ) communione ibid. 131, 25. Frauittas episcopus Constantinopolis transmisit synodicam papæ Romano F. ibid. 18 v 132, 6
- Felix** (3) defensor ecclesiæ (Romanæ) Liberat. 17 v 131, 5
- Flauianus** (1) Proclo defuncto ecclesiæ Constantinopolitanæ sortitus est sedem Liberat. 11 v 113, 13. in monasterio Eutychis sex menses ante illius damnationem altare posuit 187, 3. Eutychis damnationis gesta Antiochiam et alio misit 96, 2. 182, 17. nihil de ea scripsit ad Petrum Raueannatem III 6, 19. confessionem Theodosio misit [35, 1 sq.] 113, 18. legati Romani ad concilium Ephesenum manserunt apud F. 99, 19. in eodem concilio ἀνεγινώσκετο τὰ ὑπομνήματα (synodi ἐνδημούσης) καὶ εὑφημεῖτο Φ. 76, 11. impii Eusebii (Dorylaei) et seducti eius insania et cæcitate F. III 251, 9. sub Dioscoro in Epheso aduersus F. terror inlatus est v 62, 32. τὸν φονέα Φλαβιανοῦ 111, 32. Φ. στρατιῶται καθεῖλον 75, 15. (Dioscorus) militum præsentia et metu appetens F. eo quod (*sententia confusa*) libellum ad apostolicam sedem misit ad omnes episcopos harum partium per eos qui directi fuerant in concilio (Epheseno) ab episcopo Romæ III 14, 34 [i. e. II 77 sq.]. reus inuentus est læsibilis nouitatis III 16, 11. 25. synodus (Ephesena) excludi definiuit ab episcopatu F. et Eusebium, sed et Dominum et Theodoretum III 348, 1. sacra sententia ab ecclesiasticis rebus expulsus est III 16, 26. sacro iudicio ab humanis rebus ablatus est III 17, 4, cf. III 15, 28. δομέτου Φ. 115, 15. F. nostrorum temporum secundus Habel v 30, 29. nullus qui Nestorii ac F. et eorum qui eiusdem sententia hæreseos detinentur, ullo modo episcopus ordinetur III 348, 10. cf. Prosopographia II
- tamquam non communicaret **Flauiano** (2) Antiocheno et Hierosolymorum Heliæ episcopo et Timotheo Constantinopolitano Liberat. 18 v 132, 29. Seuerus scripsit F., sicut eius (Seueri) significatur epistulis ibid. 19 v 133, 20. Seuerus ualuit damnare Macedonium (2) et expellere ab Antiochena sede F. ibid. 133, 26
- Frauittas** presbyter qui fuit a sancta Thecla, ordinatur post Acacium, Liberat. 18 v 132, 4. modico uiuens tempore moritur ibid. 132, 6
- Φωτεινός καὶ Μάρκελλος 470, 8. Εύτυχον τοῦ τὴν Φ. καὶ Ἀπολιναρίου καὶ Βαλεντίνου καὶ Νεστορίου θεομάχου Ζηλώσαντος γνώμην 492, 9. 491, 29. 493, 24. 494, 33. 490, 10. Φωτεινιανὸν 455, 9
- Photis** filius Antoninæ patriciæ Liberat. 22 v 136, 36
- Χαλλίων ἡ φίλη Δανιήλου τοῦ ἐπισκόπου (Carrensis) 385, 1. 12. 17. 384. 7. 38 τῷ τῆς ἀνοσίας μνήμης Χρυσαφίῳ 216, 36. τοῦ βαρβάρου Χ. 217, 39. Eutyches impetravit a Theodosio per Ch. eunuchum, quem Eutyches suscepereat de sacro baptimate Liberat. 11 v 114, 33. Eutyches per filium suum Ch. ibid. 12 v 117, 15. Theodosius pro Eutychē seductus a Ch. III 347, 10
- Psois** diaconus et œconomus ecclesiæ (Alexandrinæ) Liberat. 23 v 139, 7. Psoum ibid. 139, 11 τὰ Ὡριγένους φρονῶν (Dioscorus) 212, 17. O. principiorum scrutator III 6, 8. Theodorus (3) Origenis defensor Liberat. 23 v 140, 4. 14. capitula de libris O. excerpta ibid. 140, 2. iubente Iustiniano dictata est in O. et illa capitula anathematis damnatio ibid. 140, 8. O. damnatus est mortuus, qui uiuens olim fuerat damnatus ibid. 140, 11. Theodorus (2) multa opuscula edidit contra O. ibid. 24 v 140, 17. Origenianistis ibid. 140, 18.